Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __________ 20__г. № _______ -р
О начале отопительного сезона
2025-2026 годов

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха и в целях
обеспечения нормативной температуры воздуха внутри помещений на объектах всех
форм собственности:

1. Установить начало отопительного сезона с 22.09.2025 года.
2. Начальникам Управления по делам города и территориальных отделов

администрации Сергачского муниципального округа в рамках своей компетенции на
подведомственной территории, руководителям предприятий и организаций
Сергачского муниципального округа Нижегородской области, независимо от форм
собственности:

2.1. Обеспечить пуск систем теплоснабжения в полном объеме.
2.2. Ежедневно, до 10-00 часов, начиная с 22.09.2025 года, представлять в

Комитет по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным
хозяйством администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской
области (Вотяков С.В.) оперативную информацию о ходе пуска тепла на жилищном
фонде и объектах социальной сферы по ведомственным и муниципальным
источникам тепловой энергии.

3. Управлению делами администрации Сергачского муниципального округа
Нижегородской области (Хорев Н.А.) довести настоящее распоряжение до сведения
структурных подразделений администрации Сергачского муниципального округа, а
также обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения в газете
«Сергачская жизнь» и размещение на официальном интернет - сайте Сергачского
муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления округа О. А. Радаев

Вотяков _______________
5-14-07
Мартынова ______________
5-17-87